２００９年札幌北高同窓会総会実行委員会 第６回運営委員会議事録

日 時  2009年4月18日(土) 午後2時～5時

場 所  ノースエイム 研修室

出席者  委員長 小林  副委員長 扇谷

総務部 藤田、受川、渡辺、高田、中藪  広告部 土田、梅本、山崎、小泉、白土

会券部 田中、村山  会場企画部 坂本、相沢  編集部 畑沢

１ 総会決起大会について最終確認

・ 総務部…タイムスケジュール、配席図、受付要領の説明。ご祝儀をいただいた時の対応等。

・ 広告部…３班に分かれ、昨年度広告を出してくれた人を中心に挨拶する。

・ 会券部…決起大会における会券配布について説明。

各期担当者名・連絡先・コメント等を、後日村山副部長へ報告すること。

２ 広告部より

・ 「東京楡の会」との連携の部活広告は４月一杯を振込期限とする。

・  広告依頼文の作成と送付について。

３ 会券部より

・ ３０期への会券配布についてはクラス幹事を中心に行う。（委員会後、運営委員会による一

括発送へ変更）

・ 東京楡の会総会でも配布予定。

・ 職場単位への配布は後日依頼。

４ 会場企画部より

・ 東京楡の会総会での委員長挨拶時に、パワーポイントにて同窓会総会の広告スライドを映す。

デザインは会報誌と揃える予定。

・ お茶会部は、北高の部活が始動してから（初部会以後）挨拶に伺う予定。

今年度は部活予算が削られた模様。

・ 本日の総会決起大会には、北高生が校歌についての取材を行うため来訪する。インタビュー

への対応依頼。

５ 編集部より

・ ４月中に原稿の依頼を行う。

・ 会報誌のデザイン選定中。

６ 委員長より

・ 東京楡の会総会では当日の手伝いを依頼されており、札幌の幹事より１０名超の参加をお願

いしたい。

同窓会総会運営費収支の状況を見て、遠征費助成を検討している。

・ ７月10日の北高学校祭行灯行列の特別賞審査の為に運営委員より４名ほどを派遣し、賞品（ジ

ュース1ケースなど）を提供する（正副委員長および総務部にて対応）。

７ 次回の運営委員会の日程

・ ５月１６日（土） １４：００～ ノースエイム 研修室にて

以上